

## ÅRSRAPPORT 2015/16

**Skandi Denmark A/S**  
Industrivej 34  
3300 Frederiksværk

CVR nr. 18239280

**Indsender:**  
Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer  
Jyllandsgade 9  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**  
på den ordinære generalforsamling den 28. februar 2017

  
**Dirigent**  
Peter Rommedahl

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	11
Balance pr. 30. september	12
Noter	14

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i salg af reklameartikler samt dertil beslægtede områder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er tilfredsstillende. Årets overskud blev på kr. 197.716.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer resultatet i det kommende regnskabsår vil være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår, at indgå i en fusion med et selskab udenfor den nuværende koncern. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	5.727.839	6.739.696
1. Personaleomkostninger	-4.838.668	-5.050.254
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-157.728	-108.432
Andre driftsomkostninger	0	-259.467
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>731.443</b>	<b>1.321.543</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.988	17.379
Andre finansielle indtægter	44.068	94.440
Øvrige finansielle omkostninger	-599.082	-728.662
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>195.417</b>	<b>704.700</b>
Skat af årets resultat	2.299	-236.783
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>197.716</b>	<b>467.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	1.100.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	901.141	0
Overført resultat	-1.803.425	467.917
<b>Disponeret i alt</b>	<b>197.716</b>	<b>467.917</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	479.381	287.914
Indretning lejede lokaler	169.323	119.683
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>648.704</b>	<b>407.597</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>688.704</b>	<b>447.597</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	9.028.972	9.253.925
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>9.028.972</b>	<b>9.253.925</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.022.288	1.000.831
Igangværende arbejder for fremmed regning	245.000	939.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	489.046
Skatteaktiv	56.166	0
Andre tilgodehavender	549.674	583.942
Periodeafgrænsningsposter	106.413	47.540
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.979.541</b>	<b>3.061.060</b>
Likvide beholdninger	2.122.314	2.246.101
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.122.314</b>	<b>2.246.101</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>13.130.827</b>	<b>14.561.086</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>13.819.531</b>	<b>15.008.683</b>

## Balance pr. 30. september

Note	2015/16	2014/15
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. Egenkapital</b>		
4. Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.000.000	2.803.424
Udbytte for regnskabsåret	901.141	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.401.141</b>	<b>3.303.424</b>
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.845.060	2.165.224
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.845.060</b>	<b>2.165.224</b>
Kortfristet andel af langfristet gæld	4.962.536	5.568.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.946.564	1.991.577
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.578	0
Selskabsskat	53.867	0
Anden gæld	1.452.785	1.901.154
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	78.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.573.330</b>	<b>9.540.035</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>11.418.390</b>	<b>11.705.259</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>13.819.531</b>	<b>15.008.683</b>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Eventualposter		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.471.891	4.670.408
Pensioner	327.250	346.875
Andre udgifter til social sikring	39.527	32.971
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>4.838.668</b>	<b>5.050.254</b>
<b>2. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	157.728	108.432
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>157.728</b>	<b>108.432</b>
<b>3. Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Primo	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	2.803.425	2.335.507
Overført fra resultatdisponering	-1.803.425	467.917
<b>Ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.803.424</b>
<b>Udbytte</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	901.141	0
<b>Ultimo</b>	<b>901.141</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.401.141</b>	<b>3.303.424</b>

#### 4. Selskabskapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder kr. 0 efter 5 år.

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. kr. 7.000.000 i selskabets varebeholdninger, driftsmateriel samt goodwill med bogført værdi kr. 9.508.353.

For mellemværende med pengeinstitut har hovedaktionær og virksomhedsdeltager stillet sikkerhed og afgivet selvskyldnerkaution.

For hovedaktionærs mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Der er stillet pant i automobiler med bogført værdi kr. 206.094 overfor Santander Consumer Bank.

Der er indgået factoringaftale vedrørende selskabets debitorer.

Herudover er der ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætning af nogen art.

### 7. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle lejekontrakter med en restforpligtelse på anslået t.kr. 271 på balancetidspunktet. Heraf forfalder inden for 1 år t.kr. 84 mens resgælden efter 5 år udgør kr. 0.

Udover sædvanlige garantier for udført arbejde, er der ikke stillet særlige garantier.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.